КОПИЯ

2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 10
74 - заседание

от «02» июня 2014 года

Об отмене Решения сельского Совета Береславского сельского поселения от 11 октября 2013 года №18 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Береславского сельского поселения на 2014 – 2015 года»
На основании части 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора Калачевского района младшего советника юстиции Т.В. Занина №70-103/2014 от 30 мая 2014 года
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 11 октября 2013 года №18 «Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории Береславского сельского поселения на 2014-2016 годы»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Береславского

сельского поселения
А.Н. Жолудь
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова
КОПИЯ ВЕРНА:

секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения
М.И.Сотникова